
C. i. Z/\O/z].67/:'o24/].1

Dodatek c. 1 ke Smlouve o dilo c. j. zAol1167/2024/2
uzavreruŠ dle § 2586 a násl. zákona C. 89/2012 Sb.,

obcanský zákonik, v platném zneni

1. Smluvni strany

objed|1mte|,:.

Se sidlem:

lCO,

:7,Í',ioljl)ell:

Zastoupen ve vecech technickýc.h:

E-rnail:

Teleforr

Bankovni spojérn:
Cislo ÚCtu:

Datová schránkä:

(dále jer) ,,objednatel'j

Ceská republika - Zemský archiv v Opave

Snernovni ?/1, µ,6 01 Opava

7"9/9"57

yzmaix7

a

Zhotovitel:

Se sidlern:

zapsaný:

lC,

DlC,

Zastoupen:

Te|efon:

E-mail:

Bankovni spojeni:

Ci'slo ÚCtu:

Datová schránka:

WINRO, s.r.o.

Opavská 429, 74.7 >Velké HoŠtice

Obchodni rejstrik vedený Krajským soudem v Ostrave, sp

zn. C 12646

623oo911

CZ623oo911

bs7b25s

(dále jen ,,zhotovi'tel", priCernŽ Objednatel a Zhotovitel budou v clalŠim kontextu spoleCne oznaCeni

také jako "smluvni strany")

Strana 1z 2



j. LF\C)/;'i()"j/ío.'/,/El

2. Úvodni ustanovení

1 Smluvni strany uzavrely dne 3o 4. 2024 na základe výs|ec|ku verejné 7a|<á7ky malého lozsahu
s názver"n ,,Oprava ba|kc)nu budovy Státniho ok[esniho archivlj Nový JiCÍri, 1< Archivu 2095h, 741

01 Nový JiCi'n" (dále jpr1 ,,verejná zakázka"), sm|oUvU o dilo (dále jdL<o ,,smlouva o clilo" nebo

,,sn"douva").

2. z dijvoc]u ljvedených ve zrrleríovém listu ('. :i, který je pri|c)|)ou tc)hc)To dodaiku, c.|C)( házi l'e
7r"nenr "mlouvy o dilo 'j S("j(l|qdL) S ??2 n1<ona C l"g/,/7(")"1") sb , o 7ä(|ávár|i \,'('rt'jl")ý'"|l.'c1|4áL'c'|<,

v úc"i[jl"lér)) 71"Íen|' (dále ,jen ,,7á|'orl") sp(.}("i\/í}j|'( {' ve zn"iene r(::'zs,dllu cli'!a o !)rl'S|l.l'¢|lé' rlléneplcíu' a

t\'l'-.€-'l)ra( e.

3. Zrneria rozsahu (ji|a neni podstatnou zmer|ou závazklj ve srnys|'.j § 222 ocIst. 4, odst. 5 a odst. 6
zákona.

3. Predmet dodatku

1 Rozsah predrnetu dila dle odst 2 1 smlouvy o dilo se upravuje o vicepráce a ménepráce
v souhdu se zmenovým listem C 1, který tvori pn'lohu tohoto dodatku V soU|adu tohoto se meni

Clánek 4 odst. 4.j täkto:

i Celkem cena bez DPH " "520.367,95"KC
1 · ·
' Samostatná DPH (21°/0) , _

.
10_9.277,27 KC

Cena celkem vcetne DPH " 629.645,22 KC

4. Ostatní ujednáni

1. Ostatni ustanoverú smlouvy o dilo zUstávajítírnto dodatkern nedotcena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichŽ každý rná platnost originálu. Po

uzavrerú dodatku po jednom ze stejnopisíi obclrŽí zhotovite| a objednatel.

3. Ter"ito dodatek riabývá platnosti podpisem sm|Uvninli stranami a ÚCir"lr)osti dnem zverejnerú
v registru sriujv v sodadu s § 5 a násl zákona c 340/2015 Sb , o zvláŠtních podlnir)kách ÚCirinosti

nekterých smluv, uverejnovánitechto smluv a o registru sn""l|u\' (zákon o reqistrlj srn|tjv), 'je zneni

pozclejšich predpisu.

4 Nedi|r|c)(j sc)Ucástitohoto c|oc|at|<lj je následuji'"i priloha Prilohu C 1 zlllerlový list c j

Strana 2 z 2



i. j.L/\()/j.l(-'//-'"2L/í!

V Oµave ,1,,,, iá -69- ?(7,( Ve velkých Ho':t'('(|,d,,,, 18 -'69- ?QŽ/,

Priloha C. :l znlellový list c. :t

Strana3z3



ou

747 31
DlC:C

zmenový list císlo c. 1
ldentifikace akce

Název akce: Oprava balkonu administrativni objekt Nový Jicin

Objednatel: zen"iský archiv v Opave

Z.hotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant: lng. Pavel Stajnrt

Predmet zmenového listu

Ponecháni slávajiciho op|echová|)i slrišek markýz . Neprovedení od\'c)dnení podlah balkonu

pi'es od[c)k(")vé Žlaby .
Cást díla dotcená zmenovým listem

s"iä'i"ijici (")|)j('("lL(")\','LÍ]Í sii"ií,,'|( lnäl I':ýí c)ds|ral}en |)llv(')c|ní náti'i , n(")\/(; Lák|a(]|)i a synteiický nálei,

Popis zmeny, popis technického rešení

Puvodní rešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Asfaltové izolacni pásy . Odtokové žlaby podlah balkonu zruŠeny s ohledem na

nerealizovatelnost.

Nové rešeni :

Náter stríšek markýz syntetickým náterem . Bez odtokových žlabu .

Zduvodnení zmeny :

Dohoda s investorem a realizacní firmou .

VIiv zmeny na výkresovou dokumentaci :

Ne
Záznamy o zmene ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Ano
predpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Vliv na terrnín: ne

Vliv na kvalitu: ne

Vliv na cenu: ano

Prípocty k cene dila bez DPH: 3 841,86 KC

Odpocty z ceny dila bez DPH: - 43 303,54 KC

celkový vliv na zmenu ceny díla bez DPH: - 39 461,68 KC

7a zhotoviteje': Za projektanta: 7a technický dozor investora:
1
! '

v'
^
" ' y Úplnost zmenového listu za úcastnia programu zkontroloval:

lng. Jiri Riedel



SEZNAM ZMENOVÝCH LISTÚ - Príloha c. 1 Dodatek C.1 Smlouvy o dilo

Název stavby'

Projekt opravy balkonú administrativní objekt, k archivu 2095/1 , Nový Jicín

Cena dle SOD 559 829,63 Kc bez DPH

1
' - - . - - Abso/utni hodnota i Absolutní hodnota zmeny v % :c.//stu pop/s zmeny Rozdil ceny po zmene

zmeny i odst. 4 odst. 5 odst. (3 odst. 7
1ZL1 Lj"nený typu oplechovani parapetu -43 303.54 KC 43 303,5'! Kc.j /. /'4%

L 1 ' 'ZL2 3 841.85 Kc 3 841,86 Kc 0.69%j

Celkem bez DPH -39 461.68 KC 47145,40 Kcj 8,43% 0,00% 0,00% 0,OO%

DPH 21% -8 286.95 Kc 9 900.53 Kcj

Celkem vc. DPH 21% -47 748.63 KC 57 045,93 KC)

Cena dle SOD po uzavreni dodatku c. 1 520 367,95 KC bez DPH

109 277,27 Kc DPH

629 645,22 Kc S DPH

V Opavé:

Stránka 1z1



Zmenový list C.1

Projekt opravy balkonu administrativni objekt , K archivu 2095/1 , Nový Jicin

zinenový list obsahuje: Po dohode s investoi'em budou stávajici plechové strišky markýz
Popis zmen zachovány . Na striškách bude provedno odstarneni stávajicich náteru a nove natreny

základnim a syntetickým náterem . o
O
U)

jedná se o zmenu podle paragralu 222 odslavec 4 ZZVZ :
C

Rozdil ceny po zmene - Celkem bez DPH -43 303,54
N

Absolutni hodnota zmeny z ceny SOD celkem 43 303,54 tj. 7,74% S9
O
C
Tj
O
C"

R

J
"Ó
{1)
.C'

P.C. Cislo poloZ:ky Název položky MJ Mnozslví Cena / MJ Celkem ·1

Náklady soupisu celkem -43 303,54 43 303,54

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 878,54
16'632451031R00 iVyrovnávaci potcr z cemerilovC malty v pIoše o prúmcrnC i m2 ! -5.30678Í 35'1,00: -1 878,54 1 878,54

1 Kstredni) tloušt'ce od 10 do 20 mm i ! !

na stropech z. prefabrikovaných dilcu jako podklad pod izolaci. pod podlahové konstrukce apod , na mazaninách jen

Dil: 99 Staveništni pi'esun hinot -386,90
30j999281111R00 iPresun hmot pro opravy a ÚcjrZbu objekfú pro opravy a : i i -0,26500' 1 460.00Í -386.90 386.90

!I 1udrzbu dosavadnich objektu vcefne vnejsich plast'u vysky 1 1 1 í
Ldo25 m. 1 1 i 1
oboru 801, 803, 811 a 812

Dil: 712 PovIakové krytiny -6 580,70
31 712300831RT1 Odstraneni povlakové krytiny a mechu na strechách 1 m2 i -5.30660j 55,00 -291.86 291,86

Éplochých do 10" povlakové krytiny jednovrstvé, z pIoch i '
i jednotlive do 10 m 1 1

mdklacj pcd plecf'. Mc·"kýu'

/ ': ' ' ' ".1 :iuu

32|712311101rz1 PovIakové krytiny strech do 10" za studena náterem 1 x, 1 m2 ! -5.91560| 50,OO| -295,78 295,78

i penetracnim nebo asfaltovým Iakem, vcetne dodávky ! 1 1 i
materiálu, Penetrzce asfaltová: funkce: zpevneni povrchu, 1 1 ,

{1 adhezni mústek; redídlo: organlcke 1 , !
mal'kýza (3M'L3'1 ?/2+2.0:m15)'2 : '. !.. '.

33j712341559R"l2 PovIakové krytiny strech do 10" pásy pritavenim v celé ! m2 1 -·5.91560L 400.001 ·2 366.24 2366.24
i Š 1 '

i ptose. 2 vrstvy, bez docávky pasu I ! ! i
markýz?- : (3,14"1.3"1 ?/2+2A3'ä15)"2 5.92C'OO

39 !712997001R00 Prilepeni polystyrenových k|inlj do asfaltu 1 m i -·4,06000j 115,OO| -466,90 466,90

· markýza : 2.03'2 4.06{)':'·?.-
42j628522531R Pás hydroizolacni asfaltový tbuštka = 4,5 mm: asfait: 1 m2 1 -6.80294j 135,00| -918.40 918.40

! modifikovaný; nosná vložka: PES rohož + sklenená mrižka:| i 1

1 horni strana: bridlicný posyp: s.podni strana: PE fólie ! ! i 'i
f i . '

' i 11 '

Odkaz 11& mri položky poradi 33 ' 5.91 560'1.i5 6.8(:'(;Dcj

43'6?852?65R Pás hydroizoläcni asfaliový lloušt'ka " 4,0 mm: asfalí" 1 m2 i -6.E30?94j 115,00: -'/82.34 782.34

i modifikovaný: nosná vložka: skelná tkanina: horni strana: 1 i !
i minerálni posyp: spocini strana: PE fólic 1 i ;

o(jk?z '"f mn r-?ložky poradi "'3 5 '"15(3()'1 " í', 6 c""'"

44 16315?90?r jvýrobek i7o|acr.i pro budovy 7 mincräni viny (MW) lvar: 1 m t A,263OOí 85.001 -36?.36 362.36
É

' jatikový klin: tloušt'ka d " 50,0 rnm: d2 = 0.0 mm: OH = 150 ! ' i
i Lkg/m3: iambcSa = 0.0313 W/(m.k): pevnost v tlaku CS 50 !

M'a: Rtl ./\1 i 1 1

(..,t.,i4. r?' riín ,.u,<,Ží'y ,rÁc3C" ""' 4 C€C'()0' 1.(15 / 2"C:"'C

46 !':98712203rgo ýresun hmot pro povlak.ové k:ytiny v objektech výšky pres ! % ! ·54.84100! 20.00' 1 096.82 109(3.82
i iíí?do24 in

50 m vodorovr'e

Dil: 721 Vnitrni kanalizace -17 245,40
51 '721213236RX íOdtokové žkaby rovný odtokový žlab. umisteni ke zdí . ' kus ! 13.Oá(jOO! 1 150,00L 14 996.00 149913.Cl0

Lderovaný rošt. ciclka 1000 mm vCctnc clodávky. matcriálu : ' ' :
;

,,c:'KC. '.":t\/l":; 1 (,, :'.' ,

52 9987212031?00 jpresun hmof pro vnitrni kanal'zaci v objektech výšky do 24 j % 1 149.96000! 15,00i 2 249.40 2249.40
$ lm !

50 m vodorovre, mereno oci težište púdorysríé plochy skládky do teZíŠte pudorysrzé pIochy objektu

|DH: 764 Konstrukce klempirské -13 985,64

Stránka ]. z 2



Zmenový list C.1

projekt opravy balkonú administrativní objekt , K archívu 2,095/1 , Nový Jicin

Zmenový list obsahuje: Po dc)hode s investorem budou stávajici plechové strišky rnarkýz
Popis zmen zachovány . Na striškách bude provedno odstarnení stávajicich náterú a nové natreny

základrúm a syntetickým r)áterem cj
O
U)

Jeclná se o ztnenu podle paragralu 222 odstavec 4 ZZVZ "
G

Rozdil ceny po zmene - Celkem bez DPH 'q)" " -43 303,54 E
N

Absolutni hoclriota zmeny z ceny SOD celkern 43 303,54 tj. 7,74% gg
C)
C

"CJ
O

C::

)
O
(ý)

.C.?F';c,. Cislo poIozky N azt'.v |)':/|ozi'\y ií'4j Mnozství Cet'ía / 1",/lj Ce'lkerii <c
56i764311831|[|1 1jernontáZ Rrytmy líkz(jké stk"šni z td:uli 2 x 1 n'í, l)k)ctly tk: ' t:'i2 10,61320, 80,(10, -849,06 849,06

i i25 m, sklomj pres 30 cio '15" i i :

57j764323820R00 .Deínontáž o[)le(:hovárli okapu r)t2 strechác:h s Zivicnou . m ' ..16,32800) 80,OO; ·1 305,24 1306,24
! )(fo||ovou) krytinou, rs 250 mm, : i 1 '

58 j764331830R00 1Demontáž lemováni zdi ria strechách s tvrc'ou krytinou, rš ! m -4,0l3000| 80,00: 324,80 324,80
! 1250 a 330 mm, sklonu cio 30" : ; i !

l"".:rj ý "} f'\ä C

60}76481232a i okapú,živicná krytinalak Pz,rš 200 rnm 1 m 1 -16,3280¶ 450,0O| -7 347,60 7347,60

ý:·'í'í k l:/".' 2 ':: ' t; ' ' :' ':·' c:

62j76481345a |Leín zdi na plochých str.,2dily,lak.Pz, rš 185 mm i " 1 -4,06000j 450,00| -.1 827,00 1827,00

" /ý/:.. KLA í :':." '.·' /, :}l.j:):)(:

63 !9987642031?00 jpresun hmot pro konstrukce klempirské v objektech výšky i % ! ·116,54700' 20,00! -.2 330,94 2330,94

1 :do 24 m i ; i !

50 tn vodorovne

Dil: D96 Presuny suti a vybouraných hmot -226,36
64'979011111ft00 'Svislá doprava suti a vybot|rar)ý(:l} hrnot za prvé podlaZi ' t 0,12800' 141,QG 18,05 18,(F

) ,nzd nebo pod 7ákk!dnin1 podlažim ! : i

65)9790811111'?00 .Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 krn 1 t i 0,12800) 296,00) -37,89 37,89

VCetné naloZeni na dopravni píostredek a sbžerii na skkldku, bez popl?-tku za siláclku

(36 :979081121R00 'Odvoz suti a vybc)uraných hmot na skládku priplztek za ) t i ·1,92'300) 12,9í ·24,77 24,77

1 :každý dalši 1 km ; i 1 i
67|979082111R00 Vnitrostaveništni dc:prava suti a vybotíranýc:h hrnot do 10 ! t ' 0,12800L 658,00j -E4,22 84,22

j m i i '
(38 !979990107R00 I'oplatek za skkldku za uloženi. srnes betor)u, c:ihel a ; t ; 0 1280Cn 480,00| ·61.43 61,43

7

! 'dreva. , skupina 17 09 04 l K?ta|(j9u ocípadu ! : ! i

Dil: ON Ostatni náklady -3 000,00
(39!005111 ·"1'echnický dozor investora i soub 1,COOOC; 500,00| ·500,GCi 500,00

75100524101CR DckLlmenta(:e sk(jtecného provedeni 'Soutjor; 1 00Qocj 2 500,00' '2 5C0,00 2500,(10

Stránka 2 z 2



Zmenový list C.2

PC)PlS zmén

Projekt opravy balkonú adíninistrativni objekt , K archívu 2095/1 ,

711ÍÉ?|Iový l'st c'bsahu.jc" pc) d(.)hocj¢.j s i|}vestcrc|ÍÍ budou stávajici |)|echo\'C' sti'išky
markýz zachovány . Na stiiškác:h bucie provecjno cxistarneni stá\'ajicich náteru a
1IOvé nati"eríy 7ákkí(:|lIil1} a syl|t€'ticl'ýll) l)átele[l)

jeclná s(' 0 zmenu podle pclla{:[|afL! 222 oclstavec 4 ZZVZ

Rozdil ceny po zmene - Celkein bez DPH

Absolutni hodnota ztncny z_ccny SOD cclkem 3 841,86 tj.
3 841,86

0,69%

r' c Cisio pcBož Ná7c\' !:)ok)j*y |\/¶,| [,/||,c)P'[','i c( !)1-. /' 1','¶,| (:c!|:.( 11)

CJ
O
C/J
l'j
>7

r
7(])

E
1"J

("L'
r

C)
C
"U
O
C
_

C.

( j
(1,'
C)
':;

" ' ' ' " . ,. , : : , , ( ' , ,
783 'Dokoncovaci µráce 3 841

1 783406801 Odstraneni nátéru z klempirských ,,,2 7.1'1 179,00 1278,24 1278.24
kOl]Stl ukci obro(.jšenim

2 783414101 Základni jednonásobný syntetický náte' m2 7.14 117,00 835,50 835.50
klempii'ských konstlljkci

_ Kryci jednonásobný syntetický náte' ,,,2 14.28 121,00 1728,12 1728.123 78341 ú01 k|empirskýc:h konstrukci


